
UCHWAŁA NR XVIII/132/2016
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 28 stycznia 2016 r.

zmieniająca uchwałę Nr XVII/128/2015 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia  29 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2016 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.1)) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 
235, art. 236, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 885 
z późn. zm.2)) art. 121 ust. 4 i 5 przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych Rada Miejska w 
Strykowie uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVII/128/2015 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2016 rok paragraf 13 otrzymuje brzmienie: "W budżecie tworzy się rezerwy w wysokości 
1.226.133,00 zł, w tym:

1) ogólną w wysokości 75.950,00 zł;

2) celowe w wysokości 1.190.183,00 zł z przeznaczeniem na:

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 144.050,00 zł,

b) wypłatę nagród jubileuszowych i odpraw emerytalnych dla pracowników oświaty 346.133,00 zł,

c) realizacja zadań własnych poprzez stowarzyszenia w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej, wypoczynku dzieci i młodzieży, kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, turystyki i 
krajoznawstwa, a także ochrony i promocji zdrowia - 700.000,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Strykowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016r. i  podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 1045 i 1890.
2) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 

1269, 1358, 1513, 1830, 1854 i 1890.

Id: 7DCA5FF7-337E-4021-B98F-56518D0FE730. Podpisany Strona 1


		2016-01-28T12:39:54+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




